
Марий Эл Республикысе 
Волжский муниципальный район 
Корамас поселенийын визымше 

созыв депутат-влакын погынымашышт

Собрание депутатов пятого созыва 
Карамасского сельского поселения 
Волжского муниципального района

Республики Марий Эл

ПУНЧАЛ РЕШЕНИЕ

23 сентября 2024 года №1-4

Об избрании (делегировании) депутата Собрания депутатов 
Карамасского сельского поселения пятого созыва в состав Собрания 

депутатов Волжского муниципального района восьмого созыва

В соответствии с п. 1 ч. 4 ст. 35 Федеральным законом от 6 октября 2003 
года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», регламентом избрания (делегирования) депутатов 
Собрания депутатов Карамасского сельского поселения в Собрание депутатов 
Волжского муниципального района, утвержденным решением Собрания 
депутатов Карамасского сельского поселения от 30 сентября 2019 г. № 1-1

Собрание депутатов Карамасского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Избрать (делегировать) в состав Собрания депутатов Волжского 
муниципального района восьмого созыва депутата Собрания депутатов 
Карамасского сельского поселения Петрову Зинаиду Михайловну.

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «В Марий Эл».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 
Карамасского сельского поселения.

< (■''М А. •'Жж жж
Глава Карамасского сельского поселения 1О.Е. Савинов


